
 
 
 
 

 
 

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                 Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it 
Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it 
E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it CENTRE 

N.7796 

 
Prot. n. 1369/IV.5                      Trentola Ducenta, 16/04/2018  

 

      Ai componenti della Commissione  

Dirigente Scolastico dott. Michele Di Martino 

Prof.ssa Vincenza Tamburrino  

DSGA dott.ssa Clara Ebraico 

Sede 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

Oggetto: Nomina commissione valutazione istanze per la selezione di personale docente partecipanti al  

                progetto relativo alle aree a rischio e contro l’emarginazione scolastica  a  forte  processo   

                immigratorio  a.s.  2017/18 “Incontriamoci a Scuola”   

        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO            l’Avviso per la selezione dei docenti partecipanti al progetto di cui sopra, Prot. n. 1293-IV.5 del 

11/04/2018; 

CONSIDERATO   che occorre procedere alla valutazione delle istanze pervenute entro il termine fissato al 

                                16 Aprile 2018 ore 12.00 

 

DETERMINA 

 

ART. 1 

La Commissione per la valutazione delle istanze per la selezione dei docenti partecipanti al progetto e la redazione della 

graduatoria è così costituita: 

 

 Dirigente Scolastico dott. Michele Di Martino 

 Prof.ssa Vincenza Tamburrino  

 DSGA dott.ssa Clara Ebraico  

  

ART. 2 

La Commissione di Valutazione è convocata per il giorno 17/04/2018 alle ore 12,00  per la valutazione delle istanze 

pervenute  e la redazione della relativa graduatoria, sulla base dei criteri definiti nell’ avviso  . 

 

 

ART. 3 

Non è previsto alcun compenso ai componenti della commissione di valutazione.   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott. Michele Di Martino) 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

              ai sensi dellart. 3,c.2 del d.Lg.vo n. 39/1993 
 


